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Aihe: Kuulojankatu 1 – asemakaavan aloitusvaiheen 

yleisötilaisuus  

NG Nordic Carbon2x YVA – ohjelmavaiheen 

yleisötilaisuus 

Paikka: NG Nordic Riihimäki jätevoimala 

Osallistujat:  
NG Nordic 
 
Riikka Kantosaari 
Tony Rehn 
Heli Poikonen 

Harri Nieminen 
 
AFRY 
 
Joni Nyyssönen 
Maarit Suomenkorpi 
Mikko Brander 
 
Viranomaiset 
 
Johanna Flood (ELY) 
Niina Matkala (Riihimäki kaavoitus) 

Otto Mäkelä (Riihimäki kaavoitus) 
Pekka Säteri (Hausjärvi kaavoitus) 
 
 
Yleisö paikan päällä 1, etänä noin 10.  
 

Muistio 

1 Tilaisuuden avaus ja turvallisuusinfo, NG Nordic 
Tony Rehn, toiminta hätätilanteessa, tiedoksi paikan päällä jätevoimalalla oleville 

henkilöille.  

2 Yleisötilaisuuden ohjelma ja kulku, Hämeen ELY 
Johanna Flood, toimii hankkeen YVA-yhteysviranomaisena.  

3 Hankkeen esittely, NG Nordic 
Tony Rehn 

NG Nordicin ja Carbon2x-hankkeen esittely.  
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4 YVA-menettelyn esittely, Hämeen ELY 
Johanna Flood, ELY 

YVA-menettelystä yleisesti. Tavoitteet. Selvitettävät ympäristövaikutukset.  

Yhteysviranomaisena toimii 31.12.2025 asti Hämeen ELY-keskus. Yhteysviranomaisena 

toimii 1.1.2026 lähtien Lupa- ja valvontavirasto.  

Yhteysviranomaisen tehtävänä huolehtia YVA-menettelyn järjestämisestä ja ohjaamisesta. 

Mielipiteiden toimitus tämän vuoden puolella Hämeen ELY-keskukseen. Mielipiteiden 

toimitus ensi vuoden puolella Lupa- ja valvontavirastoon.  

5 YVA-ohjelman esittely, AFRY 
Joni Nyyssönen, AFRY.  

Hankkeen kuvaus ja YVA-ohjelmassa käsiteltävät toteutusvaihtoehdot. Rakentaminen. 

Hankealueen ja ympäristön nykytila. Erillisselvitykset, tehdyt ja YVA-selostusvaiheessa 

tehtävät. Alustava arvio hankkeen tarvitsevista luvista.  

6 Kaavoitus, OAS:n esittely, AFRY 
Maarit Suomenkorpi, AFRY. 

Käynnissä asemakaavaprosessi, jonka yleisötilaisuus pidetään samaan aikaan YVA-

menettelyn kanssa. Asemakaava laaditaan Riihimäen ja Hausjärven osalta erikseen. 

Molemmat osallistumis- ja arviointisuunnitelmat ovat tällä hetkellä nähtävillä.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmien esittely. Kanta-Hämeen maakuntakaava 2040 

voimassa molempien kuntien alueella. Riihimäellä voimassa Riihimäen yleiskaava 2035. 

Riihimäen yleiskaava 2050 ei vielä lainvoimainen. Vähäisellä osalla kaava-aluetta on 

voimassa Ekokem 2 asemakaava. Hausjärven kunnassa on voimassa Kuulojan 

teollisuusalueen osayleiskaava ja hankealueen pohjoisosassa Kuulojan läntinen 

teollisuusalue II:n asemakaava. Vireillä Kuulojan itäisen teollisuusalueen asemakaava. 

Kaavan vaikutusten arviointi suoritetaan AKL 9 §, MRA 1 § mukaisesti. Arvioinnissa 

hyödynnetään YVA-menettelyn yhteydessä laadittua vaikutusten arviointia, YVA-menettelyn 

yhteydessä laadittavia selvityksiä sekä aiemmin laadittuja selvityksiä. 

Kaavaprosessi ja osallistuminen. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmissa on kuvattu 

tarkemmin osallistumismahdollisuudet. Osalliset voivat osallistua kaavaprosessiin jättämällä 

palautetta kaavaluonnoksen ja ehdotuksen nähtävillä ollessa. Tarvittavilta viranomaisilta ja 

yhteisöiltä pyydetään lausunnot. Kaavaluonnoksesta voi jättää mielipiteen kirjallisesti 

nähtävillä oloaikana tai suullisesti yleisötilaisuudessa, joka pidetään yhdessä YVA-

menettelyn selostusvaiheen yleisötilaisuuden kanssa alustavasti kesällä 2026. Ehdotuksesta 

voi jättää muistutuksen kirjallisesti nähtävilläoloaikana alustavasti loppuvuodesta 2026. 

Kaava hyväksytään Riihimäen kaupunginvaltuustossa sekä Hausjärven kunnanvaltuustossa 

arviolta alkuvuodesta 2027. Hyväksymispäätöksestä voi valittaa Hämeenlinnan hallinto-

oikeuteen 30 päivän valitusaikana. Hallinto-oikeuden päätöksestä on mahdollisuus valittaa 

edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Kaava saa lainvoiman noin 1,5–2 kuukauden 

kuluttua valtuuston päätöksestä, mikäli kaavan hyväksymispäätöksestä ei ole valitettu. 
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7 Keskustelu 
Johanna Flood: Nyt on aikaa kysymyksille. Myös linjoilla olevat voivat esittää kysymyksiä 

chatin kautta.  

Kysymys:  

Talteentien katko, esityksen mukaan tie katkaistaan liikenteeltä pois lukien 

hälytysajoneuvot. Koskeeko myös jalankulkua?  

Vastaus: 

Tony Rehn: Talteentien asiaan liittyen ei ole vielä tehty päätöksiä. Asia on tällä 

hetkellä arvioitavana. 

Lisäkommentti kysyjältä:  

Tällä hetkellä Talteentie on myös varusmiesten käytössä lenkkeilyssä. Pitäisikö olla 

PV suuntaan yhteydessä? 

Kommentti samalta kysyjältä:  

Esityksessä oli kirjattuna etäisyys Oittiin 5,3 km. Tämä ei pidä paikkaansa.  

Vastaus:  

Maarit Suomenkorpi: Ainakin kaavaesityksessä oli etäisyyksiä. Etäisyydet on 

mitattu linnuntietä, voi toki olla tapahtunut mittavirhe. Tarkistetaan tämä 

asiakirjoihin, joissa nämä etäisyydet mainittuna.   

Johanna Flood: Vielä muistutuksena, että YVA:an liittyvät mielipiteet tulee esittää 

kirjallisena. Eli toisin kuin kaavaan liittyvät.  

Kysymys:  

Voisiko laitos toteutua vain toiselle puolelle kunnanrajaa, ettei molemmille 

ehdotetuille alueille (esityksen alueet A ja B).  

Vastaus:  

Tony Rehn: Molempia sijoitusvaihtoehtoja tutkitaan. Alue A on ykkösvaihtoehto, ja 

sille sijoitutaan, mikäli laitos voidaan tälle alueelle toteuttaa turvallisesti. Otettu 

mukaan tarkasteluun varalle myös alue B.  

Joni Nyyssönen: YVA:ssa käsiteltävät hankevaihtoehdot ovat VE1, jossa laitos 

sijoittuu ainoastaan Riihimäen puolelle, ja vaihtoehto VE2, jossa on laajempi 

rajaus, ja laitos sijoittuu myös Hausjärven puolelle. YVA:ssa molempien 

toteutusvaihtoehtojen ympäristövaikutuksia arvioidaan tasapuolisesti ja samalla 

tarkkuudella. Ja näin tehdään, vaikka YVA-menettelyn aikana teknisessä 

suunnittelussa todetaan, että toinen vaihtoehto on todennäköisempi.  

Johanna Flood: Onko vielä lisää kysymyksiä? Kysymyksiä voi lähettää myös tilaisuuden 

jälkeen hankevastaavalle tai konsultille sekä YVA-yhteysviranomaiselle, ELY tai 

vuodenvaihteen jälkeen LVV. Kaavoituksen osalta kysymyksiä voi lähettää kuntiin.  
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Mikäli ei enempää kysymyksiä, päätetään tilaisuus. Tilaisuuden tallenteeseen on mahdollista 

palata tilaisuuden jälkeen.  

Kysymys: 

Voisiko Talteentietä vielä pyöräillä, tai mikä on vaihtoehtoinen reitti, jos tie 

suljetaan.  

Vastaus: 

Tony Rehn: Talteentien asia ja mahdolliset vaihtoehdot ovat selvityksessä. Asiaan 

palataan keväällä. 

8 Tilaisuuden päättäminen 
Tilaisuus päättyi klo 18.12.  

 

 

 

 

 


